
 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                          № 43/1 

 

 
Про порядок денний  
засідання постійної комісії 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію голови постійної комісії 

Максимюка Мирослава, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію голови постійної комісії Максимюка Мирослава взяти до відома. 

2. Схвалити порядок денний постійної комісії. 

 

 

                                   

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 
ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 
  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 
 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/2 

 

Про затвердження Комплексної програми 

соціального захисту населення 

Рожищенської територіальної громади на 

2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – 

заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Комплексну програму соціального захисту 

населення Рожищенської територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                     Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/3 

 

Про затвердження Програми висвітлення 

діяльності Рожищенської міської ради та її 

виконавчих органів в друкованих засобах 

масової інформації на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму висвітлення діяльності 

Рожищенської міської ради та її виконавчих органів в друкованих засобах 

масової інформації на 2025 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                     Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/4 

 

Про затвердження Програми відзначення 

державних та професійних свят, ювілейних дат, 

заохочення за заслуги перед Рожищенською 

територіальною громадою, здійснення 

представницьких та інших заходів на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму відзначення державних та 

професійних свят, ювілейних дат, заохочення за заслуги перед Рожищенською 

територіальною громадою, здійснення представницьких та інших заходів на 

2025 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/5 

 

Про затвердження Програми підтримки та 

розвитку первинної медичної допомоги на 

території Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку первинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2025 

рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/6 

 

Про затвердження Програми підтримки та 

розвитку вторинної медичної допомоги на 

території Рожищенської територіальної 

громади на 2025 рік 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Лясковського Сергія – заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради, постійна 

комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Лясковського Сергія – заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Програму підтримки та розвитку вторинної 

медичної допомоги на території Рожищенської територіальної громади на 2025 

рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/7 

 

Про бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Попової Ірини – начальника 

фінансового відділу Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Попової Ірини – начальника фінансового відділу Рожищенської 

міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити бюджет Рожищенської міської 

територіальної громади на 2025 рік. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/8 

 

Про внесення змін до рішення Рожищенської 

міської ради від 10.12.2020 №1/8 «Про 

затвердження структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської  

ради та її виконавчого комітету, інших її 

виконавчих органів» 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та внести зміни до рішення Рожищенської міської ради від 

10.12.2020 №1/8 «Про затвердження структури, загальної чисельності 

працівників апарату Рожищенської міської ради та її виконавчого комітету, 

інших її виконавчих органів». 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                              № 43/9 

 

Про  затвердження Порядку проведення 

конкурсу на зайняття посади керівника 

комунального закладу охорони здоров’я 

Рожищенської  міської ради 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кльоц Людмили – головного 

спеціаліста з питань кадрової роботи юридичного відділу Рожищенської міської 

ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кльоц Людмили – головного спеціаліста з питань кадрової 

роботи юридичного відділу Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Порядок проведення конкурсу на зайняття 

посади керівника комунального закладу охорони здоров’я Рожищенської  

міської ради. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                           № 43/10 

 

Про надання згоди на прийняття із спільної 

власності територіальних громад сіл, селищ, 

міст області у комунальну власність 

підручників, надрукованих за кошти донорів 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Кузави Ігоря – начальника 

гуманітарного відділу Рожищенської міської  ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Кузави Ігоря – начальника гуманітарного відділу Рожищенської 

міської  ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та надати згоду на прийняття із спільної власності 

територіальних громад сіл, селищ, міст області у комунальну власність 

підручників, надрукованих за кошти донорів. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                           № 43/11 

 

Про затвердження Статуту Комунального 

закладу «Рожищенська музична школа» 

Рожищенської міської ради Луцького району 

Волинської області у новій редакції 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Соловйової Катерини – 

директора Комунального закладу «Рожищенська музична школа» 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Соловйової Катерини – директора Комунального закладу 

«Рожищенська музична школа» Рожищенської міської ради взяти до відома. 

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити Статут Комунального закладу «Рожищенська 

музична школа» Рожищенської міської ради Луцького району Волинської 

області у новій редакції. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                           № 43/12 

 

Про затвердження плану роботи 

Рожищенської міської ради на І півріччя 

2025 року 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Зінгель Надії – секретаря 

Рожищенської міської ради, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Зінгель Надії – секретаря Рожищенської міської ради взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та затвердити план роботи Рожищенської міської ради        

на І півріччя 2025 року. 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
РОЖИЩЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУЦЬКОГО РАЙОНУ ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р Е К О М Е Н Д А Ц І Ї 

  

Постійної комісії  

з питань освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах 

сім’ї та молоді, регламенту та кадрової політики 

 

«13» грудня 2024 року м. Рожище                           № 43/13 

 

Про звіт постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, соціального захисту, 

здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики 

Рожищенської міської ради 

 

 

Заслухавши та обговоривши інформацію Максимюк Мирослава – голови 

постійної комісії, постійна комісія  

ВИРІШИЛА: 

1. Інформацію Максимюк Мирослава – голови постійної комісії з питань освіти, 

культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та молоді, 

регламенту та кадрової політики Рожищенської міської ради взяти до відома.  

2. Рекомендувати сесії міської ради розглянути даний проєкт рішення на 

черговому засіданні та прийняти до відома звіт постійної комісії з питань 

освіти, культури, спорту, соціального захисту, здоров’я, у справах сім’ї та 

молоді, регламенту та кадрової політики Рожищенської міської ради/ 

 

 

 

Голова постійної комісії                                                      Мирослав Максимюк  

 


